1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, torna público o GABARITO DAS PROVAS realizadas no dia 04

de março de 2012, do CONCURSO PÚBLICO objetivando o provimento das vagas existentes, para o cargo de

provimento efetivo de PROCURADOR MUNICIPAL, nos termos do Edital 01/2011.

GABARITO DAS PROVAS REALIZADAS NO DIA 04 DE MARÇO DE 2012

001 - PROCURADOR MUNICIPAL

01 = (B) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (D) - 05 = (C)

06 = (A) - 07 = (D) - 08 = (D) - 09 = (B) - 10 = (C)

11 = (A) - 12 = (C) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (C) - 18 = (B) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (D) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (B) - 25 = (D)

26 = (A) - 27 = (D) - 28 = (C) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (A) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (A) - 35 = (C)

36 = (B) - 37 = (A) - 38 = (D) - 39 = (D) - 40 = (C)

41 = (B) - 42 = (C) - 43 = (A) - 44 = (C) - 45 = (D)

46 = (B) - 47 = (D) - 48 = (C) - 49 = (A) - 50 = (D)

Bertioga, 10 de março de 2012.

ARQ. URB. JOSÉ MAURO DEDEMO ORLANDINI
Prefeito do Município